
UCHWAŁA  Nr III/7/10 
Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 30 grudnia 2010 roku 

 
 
w sprawie: zatwierdzenia dopłaty dla odbiorców usług w zakresie zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków 
realizowanych przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 
„SANIKOM” Sp. z o.o. w Lubawce. 

 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. 
z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 07 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. 
Nr 123 z 2006 r., poz. 858 z póź. zm.)    
 

Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Zatwierdza się dopłaty dla gospodarstw domowych i rolnych w zakresie zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków, usług realizowanych 
przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej „ SANIKOM” Sp. z o.o. w Lubawce 
tj. w kwocie 0,45 zł /brutto/ do 1 m3  dostarczonej wody oraz w kwocie 0,46 zł /brutto/ 
do 1 m3 odprowadzonych ścieków. 
 

§ 2 
Gmina Lubawka będzie przekazywała dopłaty, o których mowa w § 1 
Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej „SANIKOM” Sp. z o.o. w Lubawce, na 
podstawie faktur wystawionych co miesiąc po ustaleniu ilości zużycia wody 
i odprowadzonych ścieków przez odbiorców określonych w § 1. 
 

§ 3 
Dopłaty określone w § 1 stosowane będą do taryf obowiązujących od 01.01.2011 roku 
do 31.12.2011 roku. 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01.01.2011 roku. 
  

 


